
Stránka 1 ze 2 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Zadavatel ve věci výše uvedeného zadávacího řízení poskytuje z vlastního podnětu vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace k Veřejné zakázce. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil na profilu zadavatele. 

 

II. 

Změna zadávací dokumentace z vlastního podnětu zadavatele 

Zadavatel mění v souladu s ust. § 99 ZZVZ z vlastního podnětu zadávací podmínky obsažené v zadávací 

dokumentaci a výzvě k podání nabídek, vztahující se k prokázání technické kvalifikace účastníka 

zadávacího řízení. 

 

III. 

V návaznosti na výše uvedené (změnu z vlastního podnětu v bodě II.) zadavatel mění: 

1.  čl. 6.4. Zadávací dokumentace a Výzvy k podání nabídek následovně: 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který předloží seznam významných dodávek 

poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení; přičemž ze seznamu musí 

jednoznačně vyplývat, že dodavatel v uvedeném období realizoval alespoň dvě (2) významné zakázky, 

jejichž předmětem byla dodávka nákladního vozidla, s hodnotou dodávky min. 1 157 000,- Kč bez DPH 

pro každou jednu zakázku. 

Ze seznamu významných dodávek musí vyplývat alespoň následující údaje: 

Zadavatel: 

Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace 

se sídlem: Křižíkova 106/15, 612 00 Brno 

IČO: 00219321 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 

 

Název veřejné zakázky: 

„Nákladní vozidlo pro autoškolu“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

zadávaná jako podlimitní veřejná zakázka na dodávky ve zjednodušeném podlimitním řízení v 

souladu s ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů mimo režim tohoto zákona (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 ze 2 
 

- název objednatele, 

- název dodávky 

- předmět dodávky, 

- doba poskytnutí dodávky,  

- finanční objem dodávky, 

- kontaktní osoba objednatele, u které bude možné realizaci dodávky ověřit, 

 

2. čl. III.1  Formuláře nabídky následovně: 

Účastník prohlašuje, že: 

splňuje technickou kvalifikaci, neboť v posledních 3 letech před zahájením zadávacího řízení realizoval 

alespoň 2 (dvě) významné zakázky, jejichž předmětem byla dodávka nákladního vozidla, s hodnotou 

dodávky min. 1 157 000,- Kč bez DPH pro každou jednu zakázku 

 

Všechna ostatní ustanovení zadávací dokumentace a výzvy k podání nabídek předmětného zadávacího 

řízení Veřejné zakázky zůstávají zachována. 

 

III. 

Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

V souvislosti s vysvětlením, změnou a doplněním zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek, a to následovně: 

 

Lhůta pro podání nabídek:  

Datum:  12.05.2024   Hodina: 10:00  

 

 

V Brně dne 23. 4. 2024 

  

 

 

Integrovaná střední škola automobilní Brno, 

 příspěvková organizace 

 zastoupena spol. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 

 


		2024-04-23T11:08:13+0200
	Mgr. Libuše Podolová




